ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 г. N 774

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 МАРТА 2017 Г. N 272

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 7 марта 2017 г. N 272 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Нефтехимический" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2017, N 12, ст. 1716; 2019, N 14, ст. 1524).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 28 мая 2020 г. N 774

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 7 МАРТА 2017 Г. N 272

1. Приложение N 1 к указанному постановлению дополнить пунктом 63 следующего содержания:

"63. 25:31:000000:7683".

2. Приложение N 2 к указанному постановлению дополнить разделами следующего содержания:

"Земельный участок N 12

  1. 317 589,97 2 245 465,34

  2. 317 596,99 2 245 463,68

  3. 317 598,70 2 245 470,87

  4. 317 591,53 2 245 472,44

  5. 317 589,97 2 245 465,34

Земельный участок N 13

  1. 315 148,07 2 244 903,42

  2. 315 136,31 2 244 866,75

  3. 315 141,90 2 244 858,88

  4. 315 161,99 2 244 853,17

  5. 315 232,98 2 244 878,72

  6. 315 272,56 2 244 906,12

  7. 315 290,59 2 244 962,00

  8. 315 299,91 2 245 004,73

  9. 315 307,74 2 245 037,34

  10. 315 266,63 2 245 016,45

  11. 315 265,31 2 245 002,05

  12. 315 263,05 2 244 991,53

  13. 315 254,57 2 244 973,84

  14. 315 250,22 2 244 966,64

  15. 315 239,93 2 244 979,79

  16. 315 229,29 2 244 976,87

  17. 315 231,39 2 244 969,47

  18. 315 231,43 2 244 959,89

  19. 315 239,83 2 244 949,84

  20. 315 230,64 2 244 936,51

  21. 315 219,68 2 244 921,71

  22. 315 211,68 2 244 923,29

  23. 315 210,38 2 244 924,69

  24. 315 204,73 2 244 921,98

  25. 315 208,79 2 244 909,25

  26. 315 200,60 2 244 902,35

  27. 315 161,04 2 244 895,23

  28. 315 157,78 2 244 905,81

  29. 315 148,07 2 244 903,42

Земельный участок N 14

  1. 313 390,65 2 248 143,31

  2. 313 383,24 2 248 159,63

  3. 313 432,64 2 248 254,32

  4. 313 639,34 2 248 146,47

  5. 313 390,65 2 248 143,31".